
 

 
 

МЭР  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

15.08.2023 № 43 
 

О назначении общественных обсуждений по вопросу изменения способа 
осуществления потребителями оплаты коммунальной услуги по отоплению  

 
 

В соответствии с  Правилами предоставления коммунальных услуг 
собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых 
домов, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации  
от 06.05.2011  № 354, частью 1 статьи 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», на основании Порядка проведения общественного 
обсуждения органами местного самоуправления городского округа Стрежевой, 
утвержденного решением Думы городского округа Стрежевой  от 14.10.2015 № 6, 
обращения ООО «Стрежевой теплоэнергоснабжение» от 15.08.2023 № 10-430 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  
1. Провести общественные обсуждения по вопросу изменения способа 

осуществления потребителями оплаты коммунальной услуги по отоплению  
(в течение отопительного периода или равномерно в течение календарного года). 

2. Установить сроки проведения общественных обсуждений с 16.08.2023 по 
28.08.2023. 

3. Учет предложений и замечаний по вопросу изменения способа 
осуществления потребителями оплаты коммунальной услуги по отоплению  
(в течение отопительного периода или равномерно в течение календарного года) 
порядок участия граждан в обсуждении осуществляется в порядке, установленном 
решением Думы городского округа Стрежевой от 14.10.2015 № 6. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 
газете «Северная звезда» и размещению на официальном сайте органов местного 
самоуправления городского округа Стрежевой. 

 
 

Мэр городского округа                                                                             В.В. Дениченко 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


